
Vzhel nábyteku - ZŠ u Říčanského lesa 
PC učebna - B 207

počet Popis

počet Popis

počet Popis

Popis

Materiál a konstrukce: Plastový sedák i opěrák (materiál nejlépe  polypropylén) - 
ergonomicky tvarovaná skořepina s efektem vzduchového polštáře  nejlépe v barvě 
oranžové,  ve skořepině bude otvor pro snadný úchop. Dodání židlí v jiné barvě než 
oranžové je možné, všechny židle mají  jednu barvu. Kovová předpružená podnož - průměr 
22 mm, opatřena plastovými kluzáky. Prvek  splňuje normu ČSN EN 1729:1 a ČSN EN 1729:2 
pro tento druh nábytku. Účastník na vyžádání předloží certifikát.  

24 
kusů 

barva oranžová 

1 kus

Žákovská PC židle 

Rozměr: vel. 6

Učitelský PC stůl včetně průchodky kabelů a kabelového kanálu 

Rozměr: 735x1600x1200/422 mm , orientace pravá 

Materiál a konstrukce: Podnož stolu tvaru C je tvořena plochooválnými profily a střední částí, uzpůsobenou pro skryté vedení 
kabelových rozvodů, stojna podnože je vybavena odnímatelnýmy kryty v barvě konstrukce. Podnož je opatřena rektifikacemi 
pro vyrovnání nerovnosti podlahy. Podnož je povrchově upravena vypalovanou práškovou barvou sladěnou s barvou  
podnože žákovských stolů. Stolová deska LTD tl. min. 25 mm v možném provedení dřevodekorů  je opatřena ABS hranou tl. 2 
mm. Součástí stolu je průchodka v barvě konstrukce a kabelový kanál. 

12 
kusů 

Dvoumístný PC stůl včetně kabelových průchodek, kabelového kanálu a výsuvů na klávesnici 

Rozměr: 735x1600x700 mm

Materiál a konstrukce: Podnož stolu tvaru C je tvořena nejlépe plochooválnými profily a střední částí, uzpůsobenou pro 
skryté vedení kabelových rozvodů, stojna podnože je vybavena odnímatelnýmy kryty v barvě konstrukce. Podnož je opatřena 
rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlahy. Podnož je povrchově upravena vypalovanou práškovou barvou  - jednotný 
vzhled a barva pro všechny stoly. Součástí jsou  kabelové průchodky, dlouhý kabelové kanál a 2 výsuvy pro klávesnici. 
Stolová deska LTD tl. min. 25 mm v možném provedení dřevodekorů je opatřena ABS hranou tl. 2 mm.



počet Popis

PC učebna - C 211

počet Popis

Popis

počet Popis

Počet Popis

Materiál a konstrukce: Otočná židle na kolečkách, výškově stavitelná pomocí plynového 
pístu. Plastový sedák i opěrák  ( např. strukturovaný polypropylén) - ergonomicky 
tvarovaná skořepina s efektem vzduchového polštáře  nejlépe v barvě oranžové. Ve 
skořepině bude  otvor pro snadný úchop . Dodání židlí v jiné barvě než oranžové možné. 
Prvek splňuje normu ČSN EN 1729:1 a ČSN EN 1729:2 pro tento druh nábytku. 
Účastníkna vyžádání předloží certifikát.. 

Materiál a konstrukce: Plastový sedák i opěrák (materiál nejlépe  polypropylén) - 
ergonomicky tvarovaná skořepina s efektem vzduchového polštáře  nejlépe v barvě 
oranžové, ve skořepině bude otvor pro snadný úchop. Dodání židlí v jiné barvě než 
oranžové je možné, všechny židle mají  jednu barvu. Kovová předpružená podnož - 
průměr 22 mm, opatřena plastovými kluzáky. Prvek  splňuje normu ČSN EN 1729:1 a ČSN 
EN 1729:2 pro tento druh nábytku. Účastník na vyžádání předloží  certifikát.  

24 
kusů 

Žákovská PC židle 

Rozměr: vel. 6

barva židle oranžová

 1 kus

Učitelská PC židle 

Rozměr: vel. 5-7

barva oranžová

12 
kusů

Dvoumístný PC stůl včetně kabelových průchodek, kabelového kanálu a výsuvů na klávesnici 

Rozměr: 735x1600x700 mm

Materiál a konstrukce: Podnož stolu tvaru C je tvořena nejlépe plochooválnými profily a střední částí, 
uzpůsobenou pro skryté vedení kabelových rozvodů, stojna podnože je vybavena odnímatelnýmy kryty v 
barvě konstrukce. Podnož je opatřena rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlahy. Podnož je povrchově 
upravena vypalovanou práškovou barvou, jednotný vzhled a barva pro všechny stoly. Součástí jsou kabelové 
průchodky, dlouhý kabelový  kanál a 2 výsuvy pro klávesnici. Stolová deska LTD tl. min. 25 mm v možném 
provedení dřevodekorů je opatřena ABS hranou tl. 2 mm.



Popis

počet Popis

barva oranžová

Rozměr: 735x1600x1200/422 mm , orientace: levá 

Materiál a konstrukce: Podnož stolu tvaru C je tvořena plochooválnými profily a střední částí, uzpůsobenou pro skryté 
vedení kabelových rozvodů, stojna podnože je vybavena odnímatelnýmy kryty v barvě konstrukce. Podnož je opatřena 
rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlahy. Podnož je povrchově upravena vypalovanou práškovou barvou 
sladěnou s barvou  podnože žákovských stolů. Stolová deska LTD tl. min. 25 mm v možném provedení dřevodekorů  je 
opatřena ABS hranou tl. 2 mm. Součástí stolu je průchodka v barvě konstrukce a kabelový kanál. 

Učitelská PC židle 

Materiál a konstrukce: Otočná židle na kolečkách, výškově stavitelná pomocí plynového 
pístu. Plastový sedák i opěrák  ( např. strukturovaný polypropylén) - ergonomicky 
tvarovaná skořepina s efektem vzduchového polštáře  nejlépe v barvě oranžové. Ve 
skořepině bude  otvor pro snadný úchop. Dodání židlí v jiné barvě než oranžové je 
možné. Prvek splňuje normu ČSN EN 1729:1 a ČSN EN 1729:2 pro tento druh nábytku. 
Účastník na vyžádání předloží certifikát. 

1 kus

 1 kus

Učitelský PC stůl včetně průchodky kabelů a kabelového kanálu 

Rozměr: vel. 5-7


